___________________________________________________________________________________________________________

1

EDITAL SMS/NEP No 03/2020
RESULTADO DA ISENÇÃO DA TAXA DE INSCRIÇÃO

O Coordenador do Programa de Residência Multiprofissional – COREMU, no uso de

suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO o resultado das solicitações de isenção do

valor da taxa de inscrição, APÓS ANÁLISE DE RECURSOS, conforme determina o

Anexo 1 do Edital SMS/NEP no 01/2020.

1. DOS DEFERIDOS

 CANDIDATO

1.  ARIELY CRISTINE SANTOS BORGES

2.
BRUNA ALMERINDA SANTOS DE CARVALHO

3.
CAMILA DE FATIMA DANTAS

4.
CLEVERSON DEOCLICIANO DE TOLEDO

5.
DANIELE DIAS

6.
DARIANA DE FREITAS PEDROSO

7.
DORIS ANGELICA DUTRA SANTOS

8.
EMANUELLE DE ALMEIDA *

9.
EMANUELY ALMEIDA WEIBER

10.
GABRIEL DOMINGUES DOS SANTOS

11.
GABRIELA SOARES DOS SANTOS

12.
GABRIELLY APARECIDA DA SILVA

13.
HEVELIN MAYARA TRALESKI MARTINS

14.
JESSICA CARNEIRO DA SILVA

15.
JOELMA COSTA ROCHA FERNANDES DE SOUZA

16.
LARISSA FOGAÇA DE CAMPOS

17.
LUAN GOMES DE CAMARGO

18.
LUCAS SIGNORI

19.
PAMELA PELINSKI

20.
RAFAELA TEREZA MILANEZ DE SOUZA

21.
ROSANE APARECIDA DA ROCHA TALLEVI

22.
SABRINA VIEIRA DA SILVA

23.
THAIS ALESSANDRA DOS SANTOS

24.
VIRGINIA FERNANDA ALVES DE JESUS

25.
WENDELL HENRIQUE CANDIDO BUENO

* Incluída após a análise de recursos.

___________________________________________________________________________________________________________

2

2. DOS INDEFERIDOS

 CANDIDATO MOTIVO

1.  GABRIELA SOARES DOS SANTOS
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

2.  MAIKON MATOSO
PROTOCOLADO FORA DO PRAZO PREVISTO NO
EDITAL

3.  RAFAELA DE SOUSA SILVA
FALTA DE DOCUMENTOS
(FOLHA RESUMO CADÚNICO)

3. DA INSCRIÇÃO

Os candidatos que tiveram sua solicitação deferida deverão realizar a inscrição

conforme dispõe o item 3 dos respectivos Editais.

Ponta Grossa (PR), 13 de novembro de 2020.

Carlos Eduardo Coradassi

Coordenador da COREMU/SMS